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Helsenæringen er i vekst, og Forskningsrådet er en viktig drivkraft

En ny rapport fra Menon Economics viser at norsk helsenæring i 2023 omsatte for 76 milliarder kroner, skapte verdier for 22
milliarder kroner og sysselsatte 13 300 personer. Helsenæringen har de siste ti årene opplevd kontinuerlig, sterk vekst, med en
gjennomsnittlig årlig omsetningsvekst på sju prosent. Bedriftene tror selv at veksten vil forsterkers ytterligere de neste årene.

Norsk helsenæringen omsatte for 76 milliarder kroner og skapte verdier for 22 milliarder kroner i 2023. Næringen er svært
forskningsavhengig og forskning er avgjørende for norsk konkurransekfraft. Foto: Forskningsrådet.

Helsenæringen er svært forskningsavhengig, og mange bedrifter har utstrakt samarbeid med norske og

utenlandske forskningsorganisasjoner. Forskningsrådet spiller en viktig rolle for forskning og utvikling i

helsenæringen. SkatteFUNN brukes av en stor andel av helsenæringsbedrifter og gjennom tilskuddsordninger for

mer ambisiøse forsknings- og innovasjonsprosjekter tildelte vi i 2023 515 millioner kroner. I tillegg fikk norske

bedrifter 110 millioner kroner fra europeiske støtteordninger. Menon estimerer at helsenæringene selv investerte

omkring 1,7 milliard kroner i 2023.

– Forskning er avgjørende for konkurransekraft, videre vekst og for å videreutvikle helsetjenestene i en mer

bærekraftig retning gjennom nye medisiner, innovativ medisinsk teknologi og gode digitale løsninger for både

sykehus, kommuner og den enkelte pasient eller pårørende, sier Anne Kjersti Fahlvik, områdedirektør for Innovasjon

i næringsliv og offentlig sektor i Forskningsrådet.

Les rapporten her: https://menon.no/prosjekter/helseindustriens-eksport-en-nullpunktsanalyse-med-innsats-og-

resultatindikatorer
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Meldinger ved utskriftstidspunkt 10. mai 2025, kl. 11.07 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da
dette dokumentet ble skrevet ut.
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